
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00937620- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe de
Investigación: “Mujeres en situación de pobreza y el acceso a la vivienda digna en la ciudad de Rio Tercero”; y

CONSIDERANDO:

Que la estudiante Dellarossa, Mariel Rossana, (DNI: 20.643.903), fue dirigida por: Directora: Ana Laura, Elorza

Que en NO-2022-00899496-UNC-DCSCP#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone a: Tribunal
Titular: Ana Laura, Elorza (DNI: 27.959.807, Leg: 48187), Ana Laura, Noguera (DNI: 27.957.564, Leg: 45018) y Sainz
Bonzano,Sergio (DNI: 30.124.830, Leg: 44759); Tribunal Suplente: María Teresa, Bosio (DNI: 16.776.011, Leg:
34283).

Que en NO-2022-00955398-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Mgter. Sabrina Bermúdez, toma conocimiento
y sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado, Modalidad: Informe de
Investigación: “Mujeres en situación de pobreza y el acceso a la vivienda digna en la ciudad de Rio Tercero”,
realizado por la estudiante Dellarossa, Mariel Rossana, (DNI: 20.643.903), .

Tribunal Titular: Ana Laura, Elorza (DNI: 27.959.807, Leg: 48187), Ana Laura, Noguera (DNI: 27.957.564, Leg:
45018) y Sainz Bonzano,Sergio (DNI: 30.124.830, Leg: 44759);

Tribunal Suplente: María Teresa, Bosio (DNI: 16.776.011, Leg: 34283).

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-916-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 17 de Noviembre de 2022
		2022-11-16T15:13:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T10:25:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T10:25:45-0300
	GDE UNC




